v
4
4

AT G

R s A

F

L
s FERLA Sebastiano
|6 DRAGO Antonio

[0 Soggetta a conirollo preventive d legittimits '3 Non soggetta a controllo [Q  Immediatamente Esecutiva I

COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE

PROVINCIA DI SIRACUSA
Originale di Deliberazione del Consiglio Comunale
[, A3

Oggetr;b- Pr A, Reorelete b ol ot QU Aode. el

------------------------------------------------------

1 del Registro | Pl pta, SRTRMAR el TETLpRAG Weehl€e
Data . 20-02:95 | s
L’anno duemilatre, il giorno ..¥2 Mt del mese di chmﬁo ........ alle ore 2‘0"00 .....

nella sala delle adunanze Consiliari del Comune.

ordinaria Q straordinaria, su convocazione E ordinaria g urgente Q di
prosecuzione, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge, risultano presenti: =

In sessione

_ COMSIGLIER] | PRES | ASS.
| 10. MORELLI Satvatore [
< [T HESSIA Rieeardo [
| 12. DIBARIOLO Nunzio |

| 13. LOMBARDO Satvatore |
(1 SIEALA Santo- [~

(5. CALIGIORE Safvatore

| comsiGLiERl

. ﬁ LQQ@)!%DO Vincenzo
(2 GUGLIELHMINO Alessandro |
[3. CATANIA Safvatore <

BREERIEEED
F
i
o
TROMBADORE Santa [ e
|
!

»

x

P e et Pemus Dumas Ramn ey Haunae Seane

" [77 ORTISI Paoko I - | |
:i 8. ITALIA Giuseppe f x I ) !
|9 LANTIER] Danicle e ! L

Presenti n. "2 = ! ‘ Assenti n ...,

Risultato legale if numero degli intervenuti, assume la ®Presidenza if Presidente def Consiglio Comunale, Sig.
Vincenzo LOMBARDO, ovvero

O il Vicepresidente del Consiglio Comunale, sig Salvatore CATANIA.
Assiste il Segretario Comunale, dott.ssa Rosa Maria PUCCIO, ovvero

T “V;'cesegretariq, dott. Mario CRIVITERA.

Nominati scrutatori i sigy. - 1 Diago
|2 Gubaue : L3 Memvue

La seduta ¢ @ pubblica g segreta.

o e sopmiy

m N - e




. 1° COMPARTO: UFFICIO SEGRETERIA ]

I Og%eltto :Piano Regolatore delle aree destinate ad impianti per antenne di telefoma
mobile :

IL Presidente introduce |'argomento.

| Ottiene la parola il cons. Messina e riferisce che in qualita di Presidente della 3°
| Commissione consiliare non ha ritenuto trattare I'argomento non solo perché ha avuto
L gli atti solo qualche giorno. pr‘nma della seduta consiliare ma anche perché & stato, 5

adottato un nuovo decreto che abbassa ulteriormente i limiti e pertanto chiede il
rinvio dell'argomento.

I! Sindaco rappresenta la necessitd ed urgenza di approvare il regolamento perché
pud verificarsi che arriva una compagnia ed impianta un'antenna, propone pertanto di
approvare il Regolamento che pud essere sempre modificato.

Il Cons. Messina ritira la proposta di rinvio.

Poiché nessun altro Cdnsigliere chiede di intervenire, il Presidente invita a
votare sull'argomento.

Esperitasi la votazione per alzata e seduta, la stessa consegue il seguente risultato:
Voti favorevoli : unanimita; 1 ,
Pertanto;, ;

1

IL CONSIGLIO COMUNALE

e -

Vista I’allegata proposta deliberativa,
- Visto l'esito della superiore votazione; E
Viste le attestazioni ed i pareri espressi ai sensi dell'art. 1, commal, lettera i,L.R. 48/91; g

R ST TP AT

DELIBERA

1. Di approvare integralmente [lallegata proposta di deliberazione relativa
allargomento indicato in oggetto.

e R AR AT S

~ Interviene il Sindaco ed informa il Consiglio che I'Assessore Giordano ha manifestato
lintento di dimettersi pertanto lo ringrazia per il servizio svolto per la citta, servizio che

- ha svolto con grande umilta. Con’res’rualmenfe comunica che entrerd a far parte della Giunta

. il cons. Caligiore Salvatore.

; Il Cons. Lombardo Salvatore esprime parole di ringraziamento nei confronti dellassessore
* Giordano per il servizio svolto.

- L'assessore Giordano, presente in aula, ringrazia il Sindaco, gli Assessori ed i Consiglieri
“per averlo sostenuto in questa esperienza, chiede scusa ai dirigenti ed al personale se
¢i Qqualche volta si & comportata in modo non cansone al suo solito modo di fare.

HEETAEN ST

R AR

B
B
v




S P RN T T

ST IR LT Y

ey

A

SR SR

KR AR ES Sty

R S 16

TSI

NI

T A T

re

LY

Prot. n. e li

COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE

Provincia di Siracusa

¢~

OGGETTO: Piano Regolatore delle Jrée- destinate ad impianti per antenne di telefonia mobile.

i+ Al Consiglio Comunale - Sede

PREMESSO CHE:

con delibera di C.C. n. 40 del 22/05/02 ¢ stato adottato un regolamento recente norme per il controllo
delle attivita che producono inquinamento elettromagnetico. All’art.8 ¢ previsto la formazione di una
commissione per valutare i siti ove allocare tali impianti;

con determina del Sindaco n.30 del 20/06/02 & stata nominata la commissione di cui sopra;

sono state convocate varie commissione per la discussione dell’argomentazione di cui in oggetto.
Nelle ultime due sedute sono statﬁ convocati anche i gestori di telefonia mobile per sentire il loro
parere. Nella seduta del 13/02/03 & stata presente solo un delegato della Vodafone-Omnitel. In questa
seduta , sono state formalizzate trf 'zone dove allocare tuthi gli impianti di telefonia mobile (anche

c51stent1) zona impianti sportm zona antistante cimitero comunale; zona Pineta.” (vedi allegate
planimetrie).

Sentita 1a commissione nominata;
Sentito il Sindaco;

SI PROPONE

di adottare atto deliberativo di individuazione delle tre zone individyate: impianti sportivi, cimitero
comunale e Pineta come da allegateplanimetrie; dove poter installare impianti di telefonia mobile da
parte dei gestori pubblici che ne faranno richiesta ai sensi delle leggi vigenti.

la suddetta individuazione & varidnte agli strumenti urbanistici, pertanto dovra seguire tutti ki

adempimenti previsti dalla leggi v1gent1 per quanto riguarda la successiva “approvazione” ,da parte
dell’ARTA competente.

Ing. Emanyele Fortunato

=4

I, DIRI G?NTE DELL'UTC

m f " MLAZZOLOACREIDE
HEY crrra BTRINONIO DELLUMANIT




L1

M COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE

Provincia di Siracusa 3
F PARERI TD ATTESTAZIONT
Lspressi ar scnst deflart. 1, comma 1, leit. 1, LR 18 /91,
- come ntegrato dallari. 12, LR, 10/2000

sulla propost Deliberazione di Consiglio Comunale avente ad'
oggettor. ¢ 1ale. (Za< Al ol o, - inale w.p AL
V’Vv \Q/wahkﬁ« g/(, ..... %& "ol g, . /)4»-&19‘&

L T T ——"

WETR Y, I AT IR LT T VRPN T

In ordine alla regolanta tecnica si esprime parere  TATOREVOLE

y
1L RESPONSAAILL -DEL 3° (COMPARTO

] \%_;:,/,A\ mﬂmﬁ"FQQfIUWA‘IO

In ordine alla regolarita contabile si esprime parere ... FA1 "O‘R(L"!/OUJ"

taluzzolo A, 6 ,/(S.CDZ >N !

AT AR

Arolazzolo A6

T

r

&
s
£
I
%
I
-

1L RESPONS A 1L -DLL 2°( OMPAIRTO !
Dott. . s

. L . . . o . . ] .
Per [impegno di spesa si attesta, ai senst deflart. 55 Legge 142/90. recepita con LR, 48/91, la copertura finanziara essendo
J;n aito reale ed effettrvo equilibrio finanziano tri entrate accertate ed uscite impegnaie. =

Palazzolo A,

5
Z
ES
g
.
£
IS
[ &
£
E
B
£
&
I
?
;
t
¥,
F

1L RESPONSABILT -DEL 2° COMLE, IK’TO
Dott. - - - . :

‘.
%
£
[N
3
L%
&
v
<
¢
i
%
g
£
5
B
¥
3
“
[
P
k.
B
=
3
I
[
k




S e & ko S

DI

R YA PR TR TR R S

T Lo R Ll

TR
s S ST T TR AR TN

e AT

s
-t

vl

COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE
Provincia di Siracusa
- Ufficio Tecnico

PIANO REGOLATORE DELLE AREE DESTINATE AD
IMPIANTI PER ANTENNE DI TELEFONIA MOBILE

i
4

PLANIMETRIE SCALA 1:2000
AREE INTERESSHTE '

IL DIRIGENTE DELL’U.T.C.
Ing. Emanyele Fortunato




== AN
< i
(21'809) >3

LTIV

iz S¥aa

LT ::-::—-—-——m-: \

: Y
\r ° /'609
o




adl t

, [5) 4

YL/ -
WAy, 3
5 629.5 - .
—_— 3

2
@
N
[o]
e

°
et %
u %
(O 7

&
-t
[
%

¥§33.2-7,

-t




PALAZLOLU
F. 57

Foon @ Scard d:ilooo
Cfda. PiNITA




Letto, approvato e sottoscritto

I Segre omunale

1 | IL Consigliere ﬁzizmo : _
A N ANA) AN dott.ssa Rosa Jt¥ga Puccio

wvv

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su conforme attestazione del messo comunale, si certifica che copia integrale

N della presente deliberazione ¢ stata affissa all‘aibo éret rio per,15 giorni conseculivi
\¥J dal .75//5'.? 2 al 37 %25/5

Dalla Residenza Municipa tifw*]!;g;:,

mmﬁé&;é%!igl.éﬁmm

A irotamby Gipmpaoto) ;
AN

A CERTIFICATO DI ESECUTIVITA ;
I{ sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio
ATTESTA

che (a presente defiberazione

L) & divenuta esecutiva:
F o decorsi 10 giomi dalla data d'inizio della pubblicazione, non essendo soggetta a controllo preventivo di legittimita (art. 15,
s camma 1, LR 44/91, come sostituito dall’art. 4, LR 23/97)
; o @stata dichiarata immediatamente esef[u_ﬁva {art. 12 0 16 della L.R. n. 44/91),
; 1L SEGRETARIO COMUNALE

Dalla Residenza Municipale, fi........ccveerc. et et tieereereireasp—ae e i eraeen
e | Copra defla presente defiberazione deve essere trasmessa per quanto di competenza/per conoscenza, ai seguents uffici: -
: O segretaric [0 & s°comparto |Q Turiomo [Q Urbamictia |
| Q Vicesegrerario. | O & 5° Comparto | Q itioreca B oA 5. 0140 | O
‘ [D Segreteria 8 i a Ufficio Legale [ D Personale [ﬁ - ' D
[ Q) & 2°Comparto | O ServiziSociali | O Tribusi a a
9 @ R, 3° Comparto { QO ®usblistruzione [ Q czavori Pusbtici E’ ’ Q
& | Motificata a: o
2 2
B f 3. . ) ! 4.
‘;f




